发展中共预备党员公示

经研究，拟于近期讨论发展2013级贺陈锴、2014级邓金易等8位同志为中共预备党员，现将有关情况公示如下；如有异议，请在2016年12月9日前，书面（或电话）向分党委（党总支、直属党支部）反映。
	单位
	姓名
	性别
	出生
年月
	籍贯
	职务
	文化
程度
	列为申请入党积极分子时间
	列为发展对象时间
	团内推优
	学习成绩

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	参加人数
	同意人数
	

	吴健雄学院
	贺陈锴
	男
	1995.10
	安徽六安
	学生
	本科在读
	2015.05
	2016.11.15
	27
	19
	3.451

	吴健雄学院
	宋畅
	男
	1995.07
	江苏连云港
	学生
	本科在读
	2015.12
	2016.11.15
	25
	25
	3.368

	吴健雄学院
	张梦瑶
	女
	1995.09
	陕西宝鸡
	学生
	本科在读
	2015.12
	2016.11.15
	25
	18
	3.628

	吴健雄学院
	陆鼎
	男
	1994.12
	江苏无锡
	学生
	本科在读
	2014.03
	2016.11.15
	29
	21
	3.443

	吴健雄学院
	邓金易
	男
	1996.04
	辽宁沈阳
	学生
	本科在读
	2014.12
	2016.11.15
	32
	26
	3.707

	吴健雄学院
	李明昊
	男
	1996.12
	江苏滨海
	学生
	本科在读
	2015.03
	2016.11.15
	29
	25
	4.183

	吴健雄学院
	李朋原
	男
	1996.06
	江苏烟台
	学生
	本科在读
	2015.03
	2016.11.15
	25
	16
	3.265

	吴健雄学院
	孙凯
	男
	1996.06
	江苏徐州
	学生
	本科在读
	2014.12
	2016.11.15
	29
	22
	3.821




联系电话： 52090996                     分党委（党总支）签章： 吴健雄学院党总支 
2016年12月5日
说明：1.公示对象是学生的，“单位”栏填所在班级；“职务（或职称）”栏可填写所担任的社会工作职务，未担任社会工作的可填学生。
      2.“文化程度”栏可填学历，也可填学位。
      3.“联系电话”一般可用分党委（党总支、直属党支部）的办公电话；也可同时写上党委组织部的电话。


